
2024年11月

お客さま各位

新宿支店 移転のお知らせ

あおぞら銀行新宿支店は、2025年3月31日(月)より、あおぞら銀行本店「ソフィアタワー」1階へ移転
いたします。移転後は、新宿支店と本店個人営業部の2つの店舗が1つの店舗内で営業を行う「ブラン
チ・イン・ブランチ方式」にて運営いたします。

◼ 新宿支店の現店舗での最終営業日は2025年3月28日(金)です。

◼ 移転に伴うお客さまのお手続きは必要ございません。

◼ 支店名、支店番号、口座番号の変更はありません。

◼ 現在ご利用いただいておりますキャッシュカードや通帳等も今まで通りご利用いただけます。

お問合わせ先：あおぞらホームコール 0120-250-399
平日9：00～19：00 土・日・祝日9：00～17：00 ※12/31～1/3を除く

以上

現店舗 移転先 新店舗

東京都新宿区
新宿3-37-11
安与ビル1階

東京都千代田区
麹町6-1-1
ソフィアタワー1階

あおぞら銀行
本店 所在地

最終営業日
2025年3月28日（金）

移転後の営業開始日
2025年3月31日（月）

引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

◆営業時間（移転前・移転後ともに変更ありません）
お取引時間 平日9：00～15：00
ご相談時間 平日9：00～20：00
（15:00以降のご来店・ご相談は事前のご予約が必要となります。
営業担当者へご連絡の上、事前予約をお願いいたします。）

今後も従来以上に、事業承継や財産承継のお手伝いを含めた専門性の高い幅広いコンサルティング
を実践し、お客さまのニーズにお応えできるよう努めてまいります。また、移転に伴いご不便をおかけするお
客さまにはリモート面談のご案内やシェアオフィスの活用などによりお客さまの利便性の確保に努めてまいり
ます。


